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100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 12:30 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maciej Salwa (30/06/2010) Seniorzy KKL Kielce 19 13.45 PB
2 3 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… Seniorzy UKS Otrębusy 123 13.95
3 6 Dawid Kulik (18/03/2011) Seniorzy KKL Kielce 21 14.17
4 5 Dawid Januchta (18/06/2010) Seniorzy KKL Kielce 607 14.86 PB
5 7 Mateusz Lisowski (19/10/2010) Seniorzy UKS Otrębusy 202 16.47

2 Hubert Falkowski (10/12/2008) Seniorzy UKS Otrębusy 487 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 12:34 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 55 11.68
2 4 Wiktor Stochmal (14/11/2003) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 710 12.44
3 7 Oliwier Nowak (07/07/2007) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 12.50 PB
4 2 Kacper Podolski (05/10/2009) Seniorzy KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 12.95

3 Czarek Kowalski (28/10/2008) Seniorzy UKS Otrębusy 444 DNS
5 Kacper Kończak (24/05/2008) Seniorzy UKS Otrębusy 404 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 5) 10/06/2023, 12:10 · Wiatr: -2.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Ewa Warecka (30/10/2009) Seniorki SP 341 Warszawa 209 14.82
2 5 Katarzyna Zdradzisz (08/02/2011) Seniorki UMKS Nadir Jędrzejów 27 15.11
3 7 Natalia Talaga (19/09/2011) Seniorki UKS Otrębusy 42 15.47
4 6 Julia Potępa (12/05/2012) Seniorki UKS Otrębusy 249 17.43
5 4 Nina Potępa (15/09/2014) Seniorki UKS Otrębusy 262 20.46

8 Martyna Piwowarczyk (07/07/2006) Seniorki UKSM Ekipa Bielachy Kielce 700 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 5) 10/06/2023, 12:14 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Nieckarz (19/07/2010) Seniorki UMKS Nadir Jędrzejów 55 14.23
2 7 Antonina Marsop (14/05/2011) Seniorki UKS Otrębusy 679 14.83
3 3 Julia Janik (18/04/2011) Seniorki KKL Kielce 45 15.87
4 5 Kaja Furs (28/10/2011) Seniorki UKS Otrębusy 999 16.11 PB
5 4 Hanna Kulesza (30/11/2011) Seniorki UKS Otrębusy 345 16.21 PB
6 6 Kinga Kuska (28/03/2011) Seniorki UKS Otrębusy 10 16.23 PB
7 8 Nina Jodłowska (11/12/2012) Seniorki UKS Otrębusy 421 17.05

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa C (z 5) 10/06/2023, 12:18 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zuzanna Wrona (28/03/2011) Seniorki KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 14.28 PB
2 6 Klaudia Garbat (15/08/2006) Seniorki KKL Kielce 645 14.35 PB
3 4 Martyna Parol (22/01/2009) Seniorki UKS Otrębusy 679 14.59
4 2 Karolina Królak (03/08/2011) Seniorki UKS Otrębusy 665 15.05 PB
5 8 Emilia Lechowicz (15/05/2012) Seniorki KKL Kielce 644 15.13 PB

5 Nikola Gałat (09/09/2008) Seniorki UKS Otrębusy 606 DNS
7 Kaja Chwałowska (27/03/2009) Seniorki UKS Otrębusy 444 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa D (z 5) 10/06/2023, 12:22 · Wiatr: -3.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Marks (25/01/2009) Seniorki KKL Kielce 616 14.20
2 4 Katarzyna Janik (13/01/2009) Seniorki KKL Kielce 617 14.31
3 5 Weronika Mycek (20/03/2010) Seniorki LUKS Start Nakło 871 14.33
4 7 Liliana Samczyńska (08/04/2008) Seniorki KKL Kielce 601 14.36
5 8 Maja Smardzewska (26/03/2010) Seniorki KKL Kielce 38 14.65
6 6 Julia Górniak (03/01/2009) Seniorki UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 14.91
7 2 Maja Szałas (02/03/2007) Seniorki KKL Kielce 606 14.98

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa E (z 5) 10/06/2023, 12:26 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Gabriela Lipińska (20/07/2005) Seniorki KKL Kielce 637 12.69
2 6 Julia Zacharz (17/01/2005) Seniorki KKL Kielce 622 12.86 SB
3 5 Natalia Szwarc (16/04/2006) Seniorki KKL Kielce 629 13.31 PB
4 7 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) Seniorki KKL Kielce 628 13.40 PB
5 4 Małgorzata Miśta (16/01/2007) Seniorki KKL Kielce 624 13.42
6 8 Aleksandra Podraza (25/03/2011) Seniorki KKL Kielce 649 13.67
7 2 Klara Milewska (06/02/2007) Seniorki KKL Kielce 635 14.04 SB

200m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 13:40 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kacper Góralczyk (28/03/2007) U18 UKS Flop Wilkasy 220 23.97
2 5 Kacper Podolski (05/10/2009) Seniorzy KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 26.98
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3 4 Kacper Kusiński (06/03/2004) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 718 27.42
2 Czarek Kowalski (28/10/2008) Seniorzy UKS Otrębusy 444 DNS
3 Kacper Kończak (24/05/2008) Seniorzy UKS Otrębusy 404 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 13:45 · Wiatr: -3.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Sobura-Durma (28/02/2002) Seniorzy KKL Kielce 646 22.49
2 3 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 55 24.17
3 6 Bartosz Kowalski (25/04/2007) Seniorzy UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 25.27
4 5 Konrad Wójcik (18/04/2000) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 25.87

2 Hubert Falkowski (10/12/2008) Seniorzy UKS Otrębusy 487 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 13:32 · Wiatr: -3.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Natalia Szymczak (14/02/2010) Seniorki LUKS Start Nakło 877 27.90 PB
2 3 Adrianna Gierek (24/12/2008) Seniorki KKL Kielce 630 28.08 PB
3 5 Klaudia Garbat (15/08/2006) Seniorki KKL Kielce 645 31.17

2 Julia Górniak (03/01/2009) Seniorki UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 DNS
4 Nikola Gałat (09/09/2008) Seniorki UKS Otrębusy 606 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 13:36 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Zacharz (17/01/2005) Seniorki KKL Kielce 622 26.47
2 4 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) Seniorki UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 27.38 PB
3 6 Alicja Borek (14/05/2005) Seniorki KKL Kielce 646 28.45
4 3 Natalia Szwarc (16/04/2006) Seniorki KKL Kielce 629 28.55
5 2 Maja Szałas (02/03/2007) Seniorki KKL Kielce 606 30.42

300m · Mężczyźni · Wiele · Finał 10/06/2023, 14:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maciej Salwa (30/06/2010) U12 KKL Kielce 19 46.02 PB
2 4 Piotr Wykrota (30/07/2012) U12 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 325 54.72
3 5 Mateusz Lisowski (19/10/2010) U12 UKS Otrębusy 202 55.71
4 1 Alan Baj (04/08/2011) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 78 58.37
5 3 Jan Bogucki (08/02/2014) U12 UKS Otrębusy 111 1:01.06

2 Miłosz Bałaga (18/01/2012) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 82 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 14:05
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kinga Kuska (28/03/2011) U12 UKS Otrębusy 10 53.46
2 4 Alicja Smak (25/09/2013) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 83 1:00.55 PB
3 6 Julia Potępa (12/05/2012) U12 UKS Otrębusy 249 1:02.05 PB

2 Kinga Bałaga (09/09/2013) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 77 DNS
3 Zuzanna Bałaga (09/09/2013) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 80 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 14:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Nieckarz (19/07/2010) U12 UMKS Nadir Jędrzejów 55 46.39
2 5 Katarzyna Zdradzisz (08/02/2011) U12 UMKS Nadir Jędrzejów 27 47.94
3 2 Zuzanna Wrona (28/03/2011) U12 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 48.33 PB
4 1 Nadia Bałabańska (08/03/2013) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 62 1:01.67
5 6 Nina Potępa (15/09/2014) U12 UKS Otrębusy 262 1:09.32

3 Aleksandra Podraza (25/03/2011) U12 KKL Kielce 649 DNS

400m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Paweł Bochenek (22/05/2005) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 723 54.37
2 3 Aleksander Bugajski (21/03/2005) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 726 56.44 PB
3 6 Gabriel Lebiedziński (06/11/2007) U18 KS Podlasie Białystok 220 56.52
4 4 Cyprian Pawelec (27/10/2004) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 727 56.54
5 1 Bartłomiej Lipa (19/04/2004) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 717 57.82
6 5 Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) Seniorzy KLKS Juventa-Cerrad Starach… 417 58.14

400m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 12:55
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Łukasz Łakomiec (19/03/2002) Seniorzy KKL Kielce 625 51.82
2 6 Filip Podolski (30/04/2008) Seniorzy KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 52.72 PB
3 2 Mikołaj Sławiński (05/10/2005) Seniorzy Akademia Sportu Otwock 403 53.57
4 4 Jakub Pączkiewicz (13/06/2002) Seniorzy KKL Kielce 610 53.88
5 3 Wiktor Milewski (24/12/2007) Seniorzy KKL Kielce 601 57.10 PB
6 1 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) Seniorzy KKL Kielce 633 58.44 PB
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400m · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 12:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Anna Kawecka (16/06/2007) Seniorki KS ATHLETICS Busko-Zdrój 91 1:02.94
2 2 Małgorzata Michalska (13/06/2005) Seniorki KKL Kielce 636 1:07.82
3 3 Daria Komisarczyk (26/02/2007) Seniorki UKSM Ekipa Bielachy Kielce 701 1:10.30
4 4 Tatiana Parada (26/10/2007) Seniorki KS ATHLETICS Busko-Zdrój 94 1:11.00 PB
5 6 Katarzyna Zielińska (02/08/2006) Seniorki UKSM Ekipa Bielachy Kielce 704 1:13.44

1 Wiktoria Piwowarczyk (21/10/2004) Seniorki UKSM Ekipa Bielachy Kielce 703 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Finał 10/06/2023, 13:11
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) U12 KKL Kielce 12 2:06.24
2 4 Franciszek Florczyk (12/07/2014) U12 KKL Kielce 48 2:09.50 PB

600m · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 13:05
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 6 Blanka Sztuk (30/07/2012) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 85 2:02.63 PB
2 3 Julia Janik (18/04/2011) U12 KKL Kielce 45 2:03.52 PB
3 1 Klara Grzesik (12/06/2012) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 87 2:07.62
4 4 Nina Jodłowska (11/12/2012) U12 UKS Otrębusy 421 2:11.87 PB
5 5-1 Maria Smak (25/09/2013) U12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 84 2:16.74
6 2-2 Hanna Kulesza (30/11/2011) U12 UKS Otrębusy 345 2:20.34
7 5-2 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) U10 KKL Kielce 26 2:21.48 PB
8 2-1 Kaja Furs (28/10/2011) U12 UKS Otrębusy 999 2:29.97

1000m · Mężczyźni · Wiele · Finał 10/06/2023, 13:25
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Franek Wacławik (03/05/2009) U16 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 201 3:13.83 PB
2 Łukasz Koziarski (23/07/2008) U16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 3:15.36
3 Łukasz Wróblewski (27/01/2008) U16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 51 3:34.93
4 Dawid Kulik (18/03/2011) U16 KKL Kielce 21 3:38.60
5 Wiktor Soboń (27/05/2010) U16 KKL Kielce 51 3:41.59
6 Dawid Januchta (18/06/2010) U16 KKL Kielce 607 3:41.68 PB

Damian Wróbel (18/08/2010) U16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 97 DNS

1000m · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 13:17
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Gabriela Parada (27/04/2011) U16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 86 3:15.51 PB
2 Zofia Ptak (19/06/2009) U16 UMKS Nadir Jędrzejów 27 3:16.60 PB
3 Nikola Wyrozumska (16/05/2009) U16 UMKS Nadir Jędrzejów 19 3:20.78 PB
4 Michalina Nowak (06/12/2009) U16 KKL Kielce 614 3:23.79 PB
5 Emilia Synowska (17/08/2008) U16 UMKS Nadir Jędrzejów 50 3:31.47
6 Lena Chmielewska (14/08/2010) U16 KKL Kielce 615 3:35.50 PB
7 Zofia Laskowska (08/02/2009) U16 UMKS Nadir Jędrzejów 28 3:35.55 PB
8 Oliwia Ziętek (04/01/2010) U16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 63 3:37.63
9 Hanna Wąder (06/06/2011) U16 KKL Kielce 643 4:15.70

Lilianna Kubicka (03/02/2011) U16 KKL Kielce 18 DNF
Maria Michalska (21/09/2010) U16 KKL Kielce 609 DNF
Kaja Sztuk (09/11/2008) U16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 89 DNF

1500m · Mężczyźni · Wiele · Finał 10/06/2023, 14:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Patryk Sobczyński (27/10/2002) Seniorzy Olimp Strawczyn 456 4:23.25
2 Jacek Długosz (02/03/1982) Seniorzy LKB Rudnik 50 4:50.94

1500m prz · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 14:25
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Zofia Dróżdż (18/07/2007) U18 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 6:05.10 PB

Tatiana Parada (26/10/2007) U18 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 94 DNF

300m pł · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 13:55
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Weronika Mycek (20/03/2010) Seniorki LUKS Start Nakło 871 50.51 PB
2 5 Weronika Szopa (08/04/2009) Seniorki Juvenia Głuchołazy 583 53.42
3 4 Alicja Sobota (05/04/2009) Seniorki KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 54.73
4 2 Marcela Mozal (10/07/2009) Seniorki UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 55.30
5 6 Martyna Parol (22/01/2009) Seniorki UKS Otrębusy 679 58.30
6 1 Angelika Kula (24/03/2008) Seniorki KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 58.55

Skok wzwyż · Dziewczęta · U14 · Finał 10/06/2023, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 1.35 =PB
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2 Natalia Talaga (19/09/2011) UKS Otrębusy 42 1.25
3 Karolina Królak (03/08/2011) UKS Otrębusy 665 1.20 =PB

Nikola Mazur (15/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 359 DNS

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxo
1.40 / xxx

2 Natalia Talaga (19/09/2011) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxo 1.30 / xxx
3 Karolina Królak (03/08/2011) 1.10 / o 1.15 / xo 1.20 / o 1.25 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał 10/06/2023, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Sandra Gałaj (07/06/2007) UKS Dziewiątka Kutno 802 1.52 SB
2 Patrycja Wojciechowska (02/10/2009) UKS Dziewiątka Kutno 77 1.47 PB
3 Maria Wójtowicz (24/07/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 373 1.37 SB
3 Marcela Mozal (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 1.37

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Sandra Gałaj (07/06/2007) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / - 1.37 / - 1.42 / o 1.47 / o
1.52 / xxo 1.56 / xxx

2 Patrycja Wojciechowska (02/10/2009) 1.22 / - 1.27 / - 1.32 / - 1.37 / o 1.42 / xxo 1.47 / xo
1.52 / xxx

3 Maria Wójtowicz (24/07/2007) 1.22 / o 1.27 / o 1.32 / o 1.37 / xo 1.42 / xxx
3 Marcela Mozal (10/07/2009) 1.22 / o 1.27 / o 1.32 / o 1.37 / xo 1.42 / xxx

Skok o tyczce · Mężczyźni · Wiele · Finał 10/06/2023, 14:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Nikodem Pochopień (04/11/2004) U20 KKL Kielce 613 4.82 PB
2 Karol Białogoński (16/05/2007) U18 KKL Kielce 656 3.72
3 Borys Lach (29/04/2008) U16 KKL Kielce 628 3.52

Filip Iwaniec (15/06/2011) U14 KKL Kielce 1 NM

Próby · Skok o tyczce · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Nikodem Pochopień (04/11/2004) U20

2.02 / - 2.22 / - 2.42 / - 2.62 / - 2.72 / - 2.82 / -
2.92 / - 3.02 / - 3.12 / - 3.22 / - 3.32 / - 3.42 / -
3.52 / - 3.62 / - 3.72 / - 3.82 / - 3.92 / - 4.02 / -
4.12 / - 4.22 / o 4.40 / xo 4.63 / o 4.73 / o 4.82 / xo
4.92 / xxx

2 Karol Białogoński (16/05/2007) U18
2.02 / - 2.22 / - 2.42 / - 2.62 / - 2.72 / - 2.82 / -
2.92 / - 3.02 / o 3.12 / o 3.22 / o 3.32 / o 3.42 / o
3.52 / o 3.62 / o 3.72 / o 3.82 / xxx

3 Borys Lach (29/04/2008) U16
2.02 / - 2.22 / - 2.42 / - 2.62 / - 2.72 / - 2.82 / -
2.92 / - 3.02 / o 3.12 / o 3.22 / o 3.32 / o 3.42 / o
3.52 / o 3.62 / xxx

Filip Iwaniec (15/06/2011) U14 2.02 / xr

Skok o tyczce · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 14:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) Seniorki KKL Kielce 620 3.82
2 Natalia Biskupska (16/08/2005) Seniorki KKL Kielce 603 3.72 SB
3 Blanka Iwaniec (17/05/2006) Seniorki KKL Kielce 648 2.62

Próby · Skok o tyczce · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) Seniorki
2.02 / - 2.22 / o 2.42 / - 2.62 / - 2.72 / - 2.82 / o
2.92 / - 3.02 / - 3.12 / - 3.22 / o 3.32 / - 3.42 / o
3.52 / o 3.62 / o 3.72 / xo 3.82 / xo 3.92 / xxx

2 Natalia Biskupska (16/08/2005) Seniorki
2.02 / - 2.22 / o 2.42 / - 2.62 / o 2.72 / - 2.82 / o
2.92 / - 3.02 / o 3.12 / - 3.22 / o 3.32 / o 3.42 / o
3.52 / o 3.62 / o 3.72 / o 3.82 / xxx

3 Blanka Iwaniec (17/05/2006) Seniorki 2.02 / o 2.22 / o 2.42 / o 2.62 / o 2.72 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 10/06/2023, 15:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kacper Góralczyk (28/03/2007) U18 UKS Flop Wilkasy 220 6.01 +1.3
2 Bartosz Kowalski (25/04/2007) Seniorzy UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 5.69 +3.2
3 Gabriel Lebiedziński (06/11/2007) U18 KS Podlasie Białystok 220 5.51 +2.1
4 Oliwier Nowak (07/07/2007) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 5.17 +2.9
5 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… Seniorzy UKS Otrębusy 123 5.02 +2.8
6 Illia Ovsiichuk (01/01/2008) Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 4.96 +2.5
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Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Kacper Góralczyk (28/03/2007) U18 6.01 / +1.3 4.53 / +1.8 5.97 / +4.5 3.26 / +4.1 5.85 / +3.4 5.91 / +3.2
2 Bartosz Kowalski (25/04/2007) Seniorzy 5.55 / +2.2 5.69 / +3.2 5.60 / +4.5 5.47 / +0.7 5.55 / +1.7 5.54 / +1.5
3 Gabriel Lebiedziński (06/11/2007) U18 5.38 / +2.4 5.51 / +2.1 x / +0.6 x / +1.2 x / +3.4 5.43 / +2.4
4 Oliwier Nowak (07/07/2007) Seniorzy 5.17 / +2.9 x / +2.1 x / +3.5 5.15 / +4.9 x / +3.4 5.03 / +1.9
5 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… Seniorzy 4.25 / +2.2 4.57 / +3.0 4.47 / +4.8 x / +4.8 x / +0.8 5.02 / +2.8
6 Illia Ovsiichuk (01/01/2008) Seniorzy x / +3.4 x / +2.1 x / +3.1 x / +2.8 4.60 / +0.8 4.96 / +2.5

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 13:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Gabriela Lipińska (20/07/2005) Seniorki KKL Kielce 637 5.62 +3.1
2 Klara Milewska (06/02/2007) Seniorki KKL Kielce 635 5.17 +3.9
3 Oliwia Masternak (27/07/2004) Seniorki KKL Kielce 621 5.05 +1.9
4 Natalia Szymczak (14/02/2010) Seniorki LUKS Start Nakło 877 4.88 SB (4.58) +2.6
5 Julia Marks (25/01/2009) Seniorki KKL Kielce 616 4.83 +2.0
6 Liliana Samczyńska (08/04/2008) Seniorki KKL Kielce 601 4.70 +4.2
7 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) Seniorki KKL Kielce 628 4.68 PB +1.2
8 Małgorzata Miśta (16/01/2007) Seniorki KKL Kielce 624 4.60 +2.6
9 Katarzyna Janik (13/01/2009) Seniorki KKL Kielce 617 4.49 +0.3
10 Ewa Warecka (30/10/2009) U16 SP 341 Warszawa 209 4.41 +2.7
11 Emilia Lechowicz (15/05/2012) Seniorki KKL Kielce 644 4.23 +1.8
12 Maja Smardzewska (26/03/2010) Seniorki KKL Kielce 38 4.22 +2.3
13 Antonina Marsop (14/05/2011) Seniorki UKS Otrębusy 679 4.11 +1.3
14 Lena Chmielewska (14/08/2010) Seniorki KKL Kielce 615 3.49 +4.2

Kaja Chwałowska (27/03/2009) Seniorki UKS Otrębusy 444 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Gabriela Lipińska (20/07/2005) Seniorki 4.87 / -0.5 5.59 / +2.5 x / +2.0 x / +2.4 5.53 / +2.9 5.62 / +3.1
2 Klara Milewska (06/02/2007) Seniorki 4.96 / +1.9 5.14 / +2.5 5.17 / +3.9 x / +2.9 x / +2.5 3.63 / +2.7
3 Oliwia Masternak (27/07/2004) Seniorki 4.93 / +3.8 x / +2.3 x / +2.4 x / +2.9 5.05 / +1.9 4.89 / +0.6
4 Natalia Szymczak (14/02/2010) Seniorki 4.84 / +3.7 4.58 / -0.1 x / +4.3 4.88 / +2.6 4.22 / +0.1 4.51 / +0.1
5 Julia Marks (25/01/2009) Seniorki 4.83 / +2.0 4.54 / +2.6 4.75 / +4.8 4.62 / +3.9 4.67 / +3.2 4.70 / +3.1
6 Liliana Samczyńska (08/04/2008) Seniorki 4.28 / +1.4 4.70 / +4.2 4.33 / +2.5 2.76 / +2.0 3.85 / +1.3 4.22 / +3.5
7 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) Seniorki 4.46 / +3.2 4.45 / +1.5 4.68 / +1.2 4.44 / +3.1 4.37 / +3.1 4.35 / +3.9
8 Małgorzata Miśta (16/01/2007) Seniorki 4.53 / +3.3 4.37 / +1.6 4.60 / +2.6 r
9 Katarzyna Janik (13/01/2009) Seniorki 4.30 / +1.0 4.43 / +0.9 4.49 / +0.3
10 Ewa Warecka (30/10/2009) U16 4.14 / -1.2 4.04 / +2.2 4.41 / +2.7
11 Emilia Lechowicz (15/05/2012) Seniorki 4.21 / +2.6 3.54 / +1.0 4.23 / +1.8
12 Maja Smardzewska (26/03/2010) Seniorki 3.89 / +2.0 4.09 / -0.1 4.22 / +2.3
13 Antonina Marsop (14/05/2011) Seniorki 4.11 / +1.3 x / +1.5 3.31 / +3.1
14 Lena Chmielewska (14/08/2010) Seniorki 3.36 / +1.5 3.43 / -0.4 3.49 / +4.2

Kaja Chwałowska (27/03/2009) Seniorki

Trójskok · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 15:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr

Oliwia Masternak (27/07/2004) Seniorki KKL Kielce 621 DNS

Próby · Trójskok · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

Oliwia Masternak (27/07/2004) Seniorki

Wieloskok · Kobiety · Wiele · Finał 10/06/2023, 15:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr

Alicja Sobota (05/04/2009) U16 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 DNS
Angelika Kula (24/03/2008) U16 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 DNS

Próby · Wieloskok · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

Alicja Sobota (05/04/2009) U16
Angelika Kula (24/03/2008) U16

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 10/06/2023, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 26.10
2 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 21.32
3 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 19.43

Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 NM
Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
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1 Oliwier Kuta (12/05/2009) 19.76 x 19.44 24.99 26.10 20.21
2 Kacper Parkot (04/04/2008) x 20.00 19.56 21.08 21.32 x
3 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 19.43 x x x x 19.15

Dominik Kotulski (08/08/2008) x x x x x x
Wiktor Wróbel (28/07/2008)

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 10/06/2023, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 31.81 PB
2 Mateusz Myk (11/05/2006) KKL Kielce 636 22.61 PB

Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) 28.28 26.49 31.72 25.65 x 31.81
2 Mateusz Myk (11/05/2006) 20.02 20.65 16.49 21.29 22.61 22.53

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 10/06/2023, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 29.58 PB

Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 DNS

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 29.58 28.96 26.50 24.55 27.46 x

Maja Kowalczyk (29/07/2008)

Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 10/06/2023, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Magdalenna Niedzielska (09/01/2007) LKS Orkan Ostrzeszów 777 25.02

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Magdalenna Niedzielska (09/01/2007) 25.02 22.93 22.38 23.68 22.66 24.09

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 10/06/2023, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 35.25
2 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 29.68
3 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 26.51 PB
4 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 25.82

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kacper Parkot (04/04/2008) 33.34 33.17 31.58 35.25 x 35.07
2 Dominik Kotulski (08/08/2008) 27.78 29.11 29.30 29.68 28.92 28.85
3 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 19.51 x 25.99 25.16 26.51 x
4 Oliwier Kuta (12/05/2009) 22.31 x x 25.82 x x

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 10/06/2023, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Myk (11/05/2006) KKL Kielce 636 54.36 PB
2 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 47.44

Bartosz Lasak (09/08/2007) UKS Żaczek Połaniec 5 DNS

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Myk (11/05/2006) 47.66 47.61 x 54.36 x 51.59
2 Jakub Stachura (07/07/2006) 46.72 43.47 44.96 x 46.55 47.44

Bartosz Lasak (09/08/2007)
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